2

[image: КубанецСП_ПП-02]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУБАНЕЦ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  _27. 06.2019									№ _66__
хутор Беднягина

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 24 января 2019 г. № 2 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021годов,плана–графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2019 год»

В связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок товаров, работ, услуг и плана - графика закупок товаров, работ, услуг было невозможно, в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 21 ноября 2013 г.№ 1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 5 июня 2015 г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 24 января 2019 г. № 2 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021 годов, плана - графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2019 год», изложив приложения № 1, 2 к настоящему постановлению в новой редакции (прилагаются).
2. Специалисту 2 категории администрации сельского поселения Кубанец
Аксеновой И.О. разместить в течение трех рабочих дней план закупок и план-график закупок в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте http://zakupki.gov.ru/.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселении Кубанец
Тимашевского района	Ю.М. Жукова

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации сельского поселения Кубанец
Тимашевского района от  ________________ № ____
[bookmark: _GoBack]«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района от 24 января 2019 г. № 2 «Об утверждении плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2019 финансовый год и плановый период 2020 и 2021годов,плана – графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации сельского поселения Кубанец Тимашевского района на 2019 год»

Проект подготовлен:
Специалист 2 категории
администрации сельского поселения Кубанец
Тимашевского района                                                                   И.О. Аксенова

Проект внесен:
Специалист 1 категории
администрации сельского поселения Кубанец
Тимашевского района                                                                   Я.А. Саворская

Проект согласован:
Заведующий сектором по делопроизводству
и организационно-кадровой работе
администрации сельского поселения Кубанец
Тимашевского района						                  Ю.М. Жукова

image1.jpeg